

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентар- ный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризаций				Примечание
	наименование	код				количес- тво	сумма, руб	количес- тво	сумма, руб	недостача		излишки		
										количес- тво	сумма, руб	количес- тво	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	000000000000000002з21													
1	Жалюзи			шт	2311,43			35,000	80900,00					
2	Калькулятор Citizen			шт	527,00			3,000	1581,00					
3	Мольберт деревянный			шт	1500,00			6,000	9000,00					
4	Плата Sound Blaster			шт	270,00			1,000	270,00					
5	Светильник ЛВО-13			шт	607,70			4,000	2430,80					
6	Стенд			шт	2549,04			2,000	5098,08					
7	Стенд информационный			шт	3000,00			1,000	3000,00					
8	Сучкорез Palisad с хралов.механ.			шт	770,00			1,000	770,00					
	ИТОГО ПО счёту 000000000000000002з21 000000000000000004з01							53,000	103049,88					
9	Балансировочная платформа			шт	500,00			7,000	3500,00					
10	Блоки для йоги			шт	165,00			220,000	36300,00					
11	Внешний жесткий диск			шт	5000,00			1,000	5000,00					
12	Гитара акустическая			шт	4750,00			2,000	9500,00					
13	Зеркала			шт	4000,00			15,000	60000,00					
14	КУЛЕР			шт	3000,00			2,000	6000,00					
15	Картина			шт	166,67			3,000	500,00					
16	Коврики.			шт	39,00			100,000	3900,00					
17	Комплект мебели для гардероба			шт	25000,00			1,000	25000,00					
18	Комплект стеллажей			шт	35000,00			1,000	35000,00					
19	костюм разный			шт	1109,15			142,000	157500,00					
20	Кубок			шт	10,00			300,000	3000,00					
21	Магнитофон филипс			шт	1000,00			1,000	1000,00					
22	Машина для вырубки и эмбосинга			шт	23000,00			2,000	46000,00					
23	Микроволновая печь Samsung			шт	3000,00			1,000	3000,00					
24	Микросистема LG			шт	3500,00			1,000	3500,00					
25	Набор офисной мебели			шт	35000,00			1,000	35000,00					
26	Пианино			шт	1000,00			1,000	1000,00					
27	Плоттер режущий			шт	36900,00			1,000	36900,00					
28	Полка настенная			шт	200,00			4,000	800,00					
29	Принтер "Canon"			шт	3000,00			1,000	3000,00					
30	Пульт для нот			шт	2000,00			1,000	2000,00					
31	Рамка деревянная			шт	200,00			15,000	3000,00					
32	Резак			шт	2850,00			2,000	5700,00					
33	Скрипка			шт	6000,00			1,000	6000,00					
34	Станок хореографический			шт	2187,50			16,000	35000,00					
35	Стеллаж			шт	1000,00			2,000	2000,00					

Итого по странице:

- а) количество порядковых номеров _____
б) общее количество единиц _____
в) на сумму фактически _____

Тридцать пять

Восемьсот девяносто семь

шестьсот тридцать две тысячи сто сорок девять рублей 88 копеек

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризаций				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб	количество	сумма, руб	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб	количество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
36	Стеллаж с корзинами			шт	12000,00			2,000	24000,00					
37	Стойка ресепшн			шт	12000,00			2,000	24000,00					
38	Стол + тумба			шт	5000,00			1,000	5000,00					
39	Стремянка			шт	2000,00			1,000	2000,00					
40	Телевизор Mystery			шт	23200,00			1,000	23200,00					
41	Узел комер.учета тепла и тепловой энергии(Временная карточка до получения актов приема-передачи из ДУМИ)		41010229	компл	0,00			1,000	0,00					
42	Фоторамка			шт	200,00			50,000	10000,00					
43	Хозяйственный блок			шт	8700,00			1,000	8700,00					
44	Цветы разные			шт	150,00			20,000	3000,00					
45	Часы настенные			шт	500,00			1,000	500,00					
46	Часы настольные			шт	500,00			1,000	500,00					
47	Шкаф			шт	3000,00			1,000	3000,00					
48	Шкаф встроенный			шт	38660,00			1,000	38660,00					
49	Шкаф-купе встроенный			шт	61151,00			1,000	61151,00					
50	Шредер			шт	2250,00			2,000	4500,00					
	ИТОГО ПО счёту 000000000000000004з01 000000000000000004з07							930,000	737311,00					
51	Сканер "Mustek"			шт	2350,00			1,000	2350,00					
	ИТОГО ПО счёту 000000000000000004з07 000000000000000004з21							1,000	2350,00					
52	Банкетка			шт	1581,85			13,000	20564,00					
53	Вешалка гардеробная			шт	29,14			3,000	87,43					
54	Доска класная			шт	130,00			1,000	130,00					
55	Доска магнитная			шт	1006,93			1,000	1006,93					
56	доска шахматная			шт	50,00			12,000	600,00					
57	Доска школьная			шт	26,35			1,000	26,35					
58	Дрель удрн. FIT			шт	1635,26			1,000	1635,26					
59	Елка			шт	140,30			1,000	140,30					
60	Жалюзи			шт	168,86			12,000	2026,36					
61	Зеркало			шт	23,07			49,000	1130,27					
62	Коврик диэлектричес.			шт	365,49			2,000	730,97					
63	Корзина для мусора			шт	0,39			10,000	3,94					
64	Костюм "Снегурочка"			шт	2632,50			1,000	2632,50					
65	Костюм "Деда Мороза"			шт	2902,50			1,000	2902,50					
66	Ламинатор			шт	1894,56			2,000	3789,11					
67	Лампа на струбцине			шт	590,40			2,000	1180,80					
68	Лампа настольная			шт	1,04			2,000	2,07					
69	Лестницы веревочные			шт	680,00			2,000	1360,00					
70	Магнитола SAMSUNG			шт	910,86			1,000	910,86					

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров _____

Тридцать пять

б) общее количество единиц _____

Двести четыре

в) на сумму фактически _____

двести пятьдесят одна тысяча четыреста двадцать рублей 65 копеек

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентар- ный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного		Результаты инвентаризаций				Примечание
						коли- чество	сумма, руб	учета		недостача		излишки		
	9	10						11	12	13	14			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
				шт	2901,00			1,000	2901,00					
71	Магнитола SONASHI			шт	2401,00			1,000	2401,00					
72	Магнитола			шт	166,43			1,000	166,43					
73	Микрокалькулятор			шт	507,50			2,000	1015,00					
74	Микрофон			шт	2000,00			1,000	2000,00					
75	Модем			шт	28,42			2,000	56,84					
76	Молоток			шт	1704,31			3,000	5112,93					
77	Мольберт			шт	327,96			2,000	655,92					
78	Огнетушитель.			шт	650,00			2,000	1300,00					
79	Огнетушитель ОУ-2			шт	3,94			5,000	19,68					
80	Парта ученическая			шт	584,47			7,000	4091,29					
81	Печать			шт	1750,00			1,000	1750,00					
82	Печать гербовая			шт	26,00			1,000	26,00					
83	Подставка разная			шт	131,75			4,000	527,00					
84	Полка подвесная			шт	799,00			2,000	1598,00					
85	Резак			шт	889,59			24,000	21350,16					
86	Светильник ЛВО			шт	2081,00			6,000	12486,00					
87	Стеллаж д/аппаратуры			шт	1965,00			1,000	1965,00					
88	Стенд пожарный			шт	1770,00			6,000	10620,00					
89	Стенд			шт	1800,00			1,000	1800,00					
90	Стойка напольная "Журавль"			шт	700,00			5,000	3500,00					
91	Стол			шт	95,58			8,000	764,63					
92	Стол 1-тумбовый			шт	1295,13			12,000	15541,50					
93	Стол аудиторный			шт	7,64			9,000	68,77					
94	Стол детский			шт	2238,00			2,000	4476,00					
95	Стол для компьютера			шт	1720,60			3,000	5161,80					
96	Стол журнальный			шт	1687,29			2,000	3374,58					
97	Стол компьютерный			шт	1279,33			2,000	2558,66					
98	Стол офисный			шт	1409,72			6,000	8458,30					
99	Стол письменный			шт	65,00			1,000	65,00					
100	Стол разный													
101	Стол ученический 2-х местный регулируемый			шт	1366,67			3,000	4100,00					
				шт	979,00			15,000	14685,00					
102	Стол ученич. 1-м растущий			шт	490,13			26,000	12743,37					
103	Стол ученический			шт	751,75			2,000	1503,50					
104	Стремянка			шт	1669,00			1,000	1669,00					
105	Стул "Престиж"													

Итого по странице:

- а) количество порядковых номеров _____
б) общее количество единиц _____
в) на сумму фактически _____

Тридцать пять

Сто семьдесят

сто пятьдесят тысяч пятьсот двенадцать рублей 36 копеек

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентар- ный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризаций				Примечание
	наименование	код				коли- чество	сумма, руб	коли- чество	сумма, руб	недостача		излишки		
										коли- чество	сумма, руб	коли- чество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
106	Стул "Изо"			шт	460,96			45,000	20743,20					
107	Стул ISO BLACK			шт	650,00			20,000	13000,00					
108	Стул жесткий			шт	0,79			5,000	3,96					
109	Стул мягкий			шт	0,85			3,000	2,55					
110	Стул полумягкий			шт	76,80			25,000	1919,98					
111	Стул столовый			шт	292,87			30,000	8786,04					
112	Стул ученический			шт	266,27			20,000	5325,41					
113	Стул			шт	455,23			52,000	23671,71					
114	Стул детский			шт	0,01			16,000	0,22					
115	Телефон Панасоник			шт	1345,00			2,000	2690,00					
116	Топор			шт	53,31			1,000	53,31					
117	Трев. кнопка/комплект			шт	1830,50			1,000	1830,50					
118	Тревожная кнопка "Астра"			шт	2400,00			1,000	2400,00					
119	Тумба ДВП			шт	17,50			3,000	52,50					
120	Тумба для телевизора			шт	1709,67			3,000	5129,00					
121	Тумба ДСП			шт	13,00			2,000	26,00					
122	Тумба			шт	97,48			1,000	97,48					
123	Тумбочка			шт	83,71			2,000	167,42					
124	Упор для отжима			шт	320,00			2,000	640,00					
125	Урна			шт	1213,80			5,000	6069,00					
126	Холодильник "Смоленск"			шт	153,00			1,000	153,00					
127	Часы настенные			шт	143,37			5,000	716,84					
128	Часы			шт	544,00			1,000	544,00					
129	Шахматы			шт	220,00			6,000	1320,00					
130	Шкаф гардеробный			шт	1747,00			3,000	5241,00					
131	Шкаф д/пособий с полками			шт	2557,50			4,000	10230,00					
132	Шкаф для игрушек			шт	0,09			4,000	0,34					
133	Шкаф для мультимед оборуд			шт	2304,00			1,000	2304,00					
134	Шкаф для пособий с дверками			шт	2066,38			4,000	8265,50					
135	Шкаф книжный без антресолей , без стекла			шт	407,15			2,000	814,30					
136	Шкаф открытый			шт	2040,00			1,000	2040,00					
137	ШТАМП			шт	274,29			8,000	2194,33					
138	Щиток электрический			шт	2856,00			2,000	5712,00					
139	Экран на штативе			шт	2221,08			1,000	2221,08					
140	Электрорадиатор			шт	1647,00			1,000	1647,00					
	ИТОГО ПО сЧету 00000000000000004321							570,000	327383,68					

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

Тридцать пять

б) общее количество единиц

Двести восемьдесят три

в) на сумму фактически

сто тридцать шесть тысяч одиннадцать рублей 67 копеек

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризаций				Примечание
						количество	сумма, руб	количество	сумма, руб	недостача		излишки		
	количество	сумма, руб								количество	сумма, руб	количество	сумма, руб	
1	наименование	код	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	07030000000000000210124000													
141	Ноутбук Dell Inspiron(Ноутбук Dell Inspiron 3521 Black)		32101341547	шт	15901,89			1,000	15901,89					
142	Сист.блок Celeron		882980003	шт	12035,00			1,000	12035,00					
	ИТОГО ПО счёту							2,000	27936,89					
	07030000000000000210124000													
	07030000000000000210134000													
143	Компьютер в комплекте		22101341555	шт	42479,01			1,000	42479,01					
144	Многофункциональное устройство		32101341553	шт	14300,00			1,000	14300,00					
145	Ноутбук		22101341554	компл	32700,00			1,000	32700,00					
146	Принтер		32101341548	шт	8257,00			1,000	8257,00					
147	Принтер струйный Epson(струйный принтер Epson "L110" A4)		32101341546	шт	6098,11			1,000	6098,11					
148	Системный блок (компьютер)		882980001	шт	8380,00			1,000	8380,00					
149	Телефакс Панасоник		492940215	шт	10960,00			1,000	10960,00					
150	Триммер 990Вт Прораб		882980004	шт	4795,00			1,000	4795,00					
	ИТОГО ПО счёту							8,000	127969,12					
	07030000000000000210134000													
	07030000000000000210136000													
151	Вешалка гардеробная		492940217	шт	6650,00			1,000	6650,00					
152	Вешалка гардеробная		492940216	шт	6650,00			1,000	6650,00					
	ИТОГО ПО счёту							2,000	13300,00					
	07030000000000000210136000													
	07030000000000000210536000													
153	Аккумулятор 12В			шт	997,10			1,000	997,10					
154	Картридж			шт	487,30			3,000	1461,89					
155	Монитор Acer			шт	4990,00			3,000	14969,99					
156	Системный блок			шт	21290,00			1,000	21290,00					
157	Тряпкодержатель			шт	78,60			2,000	157,20					
158	ШТАМП			шт	627,60			2,000	1255,19					
	ИТОГО ПО счёту							12,000	40131,37					
	07030000000000000210536000													
	07030000000000000410112000													
159	Здание школы(добавлен теплый пристрой на 01.03.05г. перв. сумма 249370 , износ 100%		82910020	шт	6512081,00			1,000	6512081,00					
	ИТОГО ПО счёту							1,000	6512081,00					
	07030000000000000410112000													
	07030000000000000410124000													
160	АТС "Panasonic"		882982183	шт	36040,00			1,000	36040,00					
161	Видеокамера "Sony"		882982234	шт	32000,00			1,000	32000,00					
162	Документ-камера Avve Vision 130AF		882987103	шт	38366,00			1,000	38366,00					
163	Звукоусиливающая система		882987101	шт	40718,00			1,000	40718,00					
164	Компьютер в комплекте		21101040001	шт	26000,00			1,000	26000,00					
165	Компьютер в комплекте		882960003	компл	6630,00			1,000	6630,00					
166	Компьютер		882961251	шт	14022,00			1,000	14022,00					
167	Мультимедийный проектор		882987097	шт	76500,00			1,000	76500,00					
168	Объектив для проектора		882987098	шт	52500,00			1,000	52500,00					
169	Охранная сигнализация		492940218	шт	21150,00			1,000	21150,00					
170	Радиомикрофонная система		882987102	шт	18395,00			1,000	18395,00					
171	Радиосистема передачи извещений "Стрелец-Мониторинг"		44101341550	шт	75649,81			1,000	75649,81					

172	Синтезатор YAMANA	882987110	шт	15350,00	1,000	15350,00						
173	Системный блок Optima	882987111	шт	17000,00	1,000	17000,00						
174	Тревожная сигнализация	44101241538	шт	55555,18	1,000	55555,18						
175	Экран настенный с электроприводом	882987099	шт	18500,00	1,000	18500,00						
ИТОГО ПО счёту 07030000000000000410124000					16,000	544375,99						

Итого по странице:

Тридцать пять

а) количество порядковых номеров

Сорок один

б) общее количество единиц

семь миллионов двести шестьдесят пять тысяч семьсот девяносто четыре рубля 37 копеек

в) на сумму фактически

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентар- ный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного		Результаты инвентаризаций				Примечание
						коли- чество	сумма, руб	учета		недостача		излишки		
	9	10						11	12	13	14	15		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	0703000000000000410126000													
176	Планшет интерактивный		682960006	шт	86165,00			1,000	86165,00					
177	Стенка		682960477	шт	39822,00			1,000	39822,00					
	ИТОГО ПО счёту							2,000	125987,00					
	0703000000000000410126000													
	0703000000000000410133000													
178	Брусья		4101330019	шт	6936,00			1,000	6936,00					
179	Бум		4101330021	шт	9103,50			1,000	9103,50					
180	Забор		74101331551	шт	656878,00			1,000	656878,00					
181	Игровой комплекс		4101330005	шт	121380,00			1,000	121380,00					
182	Карусель		4101330006	шт	21675,00			1,000	21675,00					
183	Качалка "Бабочка"		4101330007	шт	13872,00			1,000	13872,00					
184	Качалка-дельфин - качалка-дельфин													
			4101330008	шт	12831,60			1,000	12831,60					
			4101330023	шт	12138,00			1,000	12138,00					
185	Лабиринт		4101330011	шт	8323,20			1,000	8323,20					
186	Скамья парковая		4101330015	шт	8323,20			1,000	8323,20					
187	Скамья парковая		4101330009	шт	8323,20			1,000	8323,20					
188	Скамья парковая		4101330012	шт	8323,20			1,000	8323,20					
189	Скамья парковая		4101330013	шт	8323,20			1,000	8323,20					
190	Скамья парковая		4101330016	шт	8323,20			1,000	8323,20					
191	Скамья парковая		4101330010	шт	8323,20			1,000	8323,20					
192	Скамья парковая		4101330014	шт	8323,20			1,000	8323,20					
193	Скамья парковая		4101330017	шт	8323,20			1,000	8323,20					
194	Скамья парковая		4101330018	шт	43350,00			1,000	43350,00					
195	Спортивный комплекс		4101330003	шт	12138,00			1,000	12138,00					
196	стойка баскетбольная		4101330002	шт	12138,00			1,000	12138,00					
197	стойка баскетбольная		4101330001	шт	6936,00			1,000	6936,00					
198	Стойка волейбольная		4101330020	шт	12138,00			1,000	12138,00					
199	Шведка "Змейка"													
	ИТОГО ПО счёту							22,000	1016422,90					
	0703000000000000410133000													
	0703000000000000410134000													
200	Компьютер.		44101241540	шт	8595,00			1,000	8595,00					
201	Компьютер		44101241541	шт	12084,00			1,000	12084,00					
202	Машина швейная " NECCHI "		882980010	шт	5349,00			1,000	5349,00					
203	Музыкальный центр "Сони"		882980009	шт	4803,00			1,000	4803,00					
204	МФУ HP LaserJet		31101040001	шт	6780,30			1,000	6780,30					
205	Ноутбук Samsung		44101241539	шт	14595,00			1,000	14595,00					
206	Периферийный комплекс		44101340231	шт	15997,51			1,000	15997,51					
207	Пианино Элегия		582958389	шт	3339,81			1,000	3339,81					
208	Пожарная сигнализация		44101341552	шт	18146,00			1,000	18146,00					
209	Принтер лазерный Xerox		392935930	шт	4000,00			1,000	4000,00					
210	Узел учета тепловой энергии.		44101341556	шт	157974,79			1,000	157974,79					
	ИТОГО ПО счёту							11,000	251664,41					
	0703000000000000410134000													

Итого по странице:

- а) количество порядковых номеров _____
б) общее количество единиц _____
в) на сумму фактически _____

Тридцать пять

Тридцать пять

один миллион триста девяносто четыре тысячи семьдесят четыре рубля 31 копейка

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентар- ный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного		Результаты инвентаризаций				Примечание
						количес- тво	сумма, руб	учета		недостача		излишки		
	количес- тво	сумма, руб						количес- тво	сумма, руб	количес- тво	сумма, руб			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	0703000000000000410136000													
211	Доска 3х створчатая зеленая		682960006	шт	3259,17			1,000	3259,17					
212	Доска 3х створчатая зеленая		682960006	шт	3259,17			1,000	3259,17					
213	Доска 3х створчатая зеленая		682960006	шт	3259,17			1,000	3259,17					
214	Доска аудиторная зеленая		692965946	шт	3595,00			1,000	3595,00					
215	Доска классная		682960005	шт	4259,50			1,000	4259,50					
216	Доска классная		682960005	шт	4259,50			1,000	4259,50					
217	Кабинет руководителя		682960472	шт	14518,00			1,000	14518,00					
218	Комплект мебели		682960473	компл	8296,00			1,000	8296,00					
219	Крепление потолочное для проектора		682960010	шт	9200,00			1,000	9200,00					
220	Кресло для руководителя		682960474	шт	5500,00			1,000	5500,00					
221	Мебель пристенная		682960013	компл	11200,00			1,000	11200,00					
222	Набор офисной мебели		682960001	шт	21646,00			1,000	21646,00					
223	Сейф металл. 2-хярус		682930250	шт	3318,00			1,000	3318,00					
224	Стеллаж		692961537	шт	5181,00			1,000	5181,00					
225	Стеллаж "Уголок природы"(Стеллаж "Уголок природы")		1101060004	шт	13131,04			1,000	13131,04					
226	Стенд информационный		6682982493	шт	3660,00			1,000	3660,00					
227	Стенд		982990003	шт	6832,00			1,000	6832,00					
228	Стенка "Камертон"		682960478	компл	3378,00			1,000	3378,00					
229	Стенка для пособий		692965943	шт	12751,00			1,000	12751,00					
230	Стол для учителя		67360025	шт	5136,00			1,000	5136,00					
231	Стол компьютерный		682969374	шт	3692,00			1,000	3692,00					
232	Стол письменный ламинированный		682960481	шт	4800,50			1,000	4800,50					
233	Стол письменный ламинированный		682960482	шт	4800,50			1,000	4800,50					
234	Стол 1-тумбовый		682960479	шт	5739,00			1,000	5739,00					
235	Уголок ряжения(Уголок ряжения"Веселый клоун")		1101060222	шт	6667,00			1,000	6667,00					
236	Шкаф		41101361535	шт	3784,00			1,000	3784,00					
237	Шкаф		41101361538	шт	3784,00			1,000	3784,00					
238	Шкаф		41101361536	шт	4233,00			1,000	4233,00					
239	Шкаф		41101361537	шт	3588,00			1,000	3588,00					
240	Шкаф книжный с антресолями		682960485	шт	6651,00			1,000	6651,00					
241	Шкаф книжный с антресолями		682960484	шт	6651,00			1,000	6651,00					
242	Шкаф книжный с антресолями		682960487	шт	6649,00			1,000	6649,00					
243	Шкаф с полками		682969378	шт	4005,00			1,000	4005,00					
244	Штатив напольный		682960007	шт	5360,00			1,000	5360,00					
245	Штатив напольный		682960008	шт	5360,00			1,000	5360,00					
	ИТОГО ПО сЧету 0703000000000000410136000							35,000	221402,55					

Итого по странице:

- а) количество порядковых номеров
б) общее количество единиц
в) на сумму фактически

Тридцать пять

Тридцать пять

двести двадцать одна тысяча четыреста два рубля 55 копеек

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентар- ный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризаций				Примечание
	наименование	код				количес- тво	сумма, руб	количес- тво	сумма, руб	недостача		излишки		
										количес- тво	сумма, руб	количес- тво	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	07030000000000000410138000													
246	Дверь металлическая		982960002	шт	5595,00									
247	Щит-распред.		982990004	шт	6842,50			1,000	5595,00					
248	Щит-распред.		982990004	шт	6842,50			1,000	6842,50					
	ИТОГО ПО счету													
	07030000000000000410138000													
	07030000000000000410311000							3,000	19280,00					
249	Земельный участок. (66:41:0108084:45)		4103111549	кв.м	6634,95									
	ИТОГО ПО счету													
	07030000000000000410311000													
	07030000000000000410534000							4246,000	28171997,70					
250	Топор			шт	480,20	1,000	480,20	1,000	480,20					
	ИТОГО ПО счету													
	07030000000000000410534000													
	07030000000000000410535000							1,000	480,20					
251	Костюм			шт	840,00	20,000	16800,00	20,000	16800,00					
252	Манишка тренировочная			шт	200,00	50,000	10000,00	50,000	10000,00					
	ИТОГО ПО счету													
	07030000000000000410535000													
	07030000000000000410536000							70,000	26800,00					
253	Белизна			шт	19,80	12,000	237,60	12,000	237,60					
254	Вилка столовая			шт	0,00	117,000	0,00	117,000	0,00					
255	Ложка			шт	0,00	7,000	0,00	7,000	0,00					
256	Ложка десертная			шт	0,00	2,000	0,00	2,000	0,00					
257	Ложка мерная			шт	0,00	20,000	0,00	20,000	0,00					
258	Ложка разливательная			шт	0,00	8,000	0,00	8,000	0,00					
259	Ложка столовая			шт	0,00	241,000	0,00	241,000	0,00					
260	Ложка чайная.			шт	0,00	89,000	0,00	89,000	0,00					
261	Лопатка кондитерская.			шт	0,00	4,000	0,00	4,000	0,00					
262	Мешки под мусор			шт	5,40	150,000	810,00	150,000	810,00					
263	Мыло жидкое.			л	21,46	50,000	1073,00	50,000	1073,00					
264	Нож кухонный			шт	4,00	4,000	16,00	4,000	16,00					
265	Перчатки диэлектрические			шт	62,67	3,000	188,01	3,000	188,01					
266	поднос алюминиевый - поднос алюминевый			шт	0,00	2,000	0,00	2,000	0,00					
267	Полотно холстопрошивное			м	37,80	50,000	1890,00	50,000	1890,00					
268	Салатник			шт	0,00	124,000	0,00	124,000	0,00					
269	Салфетка микрофибра			шт	29,60	20,000	592,00	20,000	592,00					
270	Санокс-гель			шт	66,54	15,000	998,10	15,000	998,10					
271	Средство чистящее Пемолокс шт			шт	46,25	10,000	462,50	10,000	462,50					
272	Средство Санокс-гель чистящее			шт	66,54	15,000	998,10	15,000	998,10					
273	Средство для мытья стекол (шт)			шт	64,96	10,000	649,60	10,000	649,60					
274	Средство дезинфицирующее			шт	1,62	1200,000	1938,40	1200,000	1938,40					
275	Стакан			шт	0,04	224,000	8,45	224,000	8,45					
276	Тарелка			шт	0,00	100,000	0,00	100,000	0,00					
277	Тарелка детская			шт	0,00	2,000	0,00	2,000	0,00					
278	Телефонный аппарат			шт	360,00	2,000	720,00	2,000	720,00					
279	Тряпкодержатель			шт	78,60	1,000	78,60	1,000	78,60					
280	черпак поварской - черпак поварской			шт	0,00	3,000	0,00	3,000	0,00					

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц
в) на сумму фактически

Шесть тысяч восемьсот пять

двадцать восемь миллионов двести двадцать девять тысяч двести восемнадцать рублей 26 копеек

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Итого: ...

Сумма: ...

Всего: ...

...

№ п / п	Нефинансовые активы		Инвентар- ный номер	Единица измерения	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризаций				Примечание
	наименование	код				коли- чество	сумма, руб	коли- чество	сумма, руб	недостача		излишки		
										количес- тво	сумма, руб	количес- тво	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
281	Шнур шторный			м	0,01	300,000	2,98	300,000	2,98					
	ИТОГО ПО счету 07030000000000000410536000 0709000000000000210134000							2785,000	10663,33					
282	Водонагреватель		2101340001	шт	6700,00			1,000	6700,00					
283	Компьютер		2101340003	шт	37400,00			1,000	37400,00					
284	Принтер		2101340002	шт	14000,00			1,000	14000,00					
285	Проектор		2101340004	шт	3200,00			1,000	3200,00					
	ИТОГО ПО счету 0709000000000000210134000 0709000000000000210536000ц							4,000	61300,00					
286	Монитор ACER			шт	4500,00	1,000	4500,00	1,000	4500,00					
	ИТОГО ПО счету 0709000000000000210536000ц							1,000	4500,00					
	ВСЕГО							8775,000	38346387,02					